
Grandstream GWN7602 přístupový bod

cena vč DPH: 1779 Kč
cena bez DPH: 1470.49 Kč

Kód zboží (ID): 4344166

PN: GWN7602

Záruka: 36 měsíců

<p>GWN7602 je kompaktní Wi-Fi&nbsp; přístupový bod určený pro malé firmy,
domácnosti, kanceláře, hotely a další. Nabízí tři 100 MB porty pro připojení IP
telefonů, IPTV, počítačů a podobných zařízení ethernetový kanel a také uplinkový
gigabitový port s PoE/PoE+. GWN7602 podporuje dual band MIMO 2x2:2
technologii a sofistikovaný design antény pro ideální propustnost sítě, která
podporuje až 80 klientů a rozsah pokrytí až 100 metrů.
Pro zajištění snadné instalace a správy GWN7602 podporuje GWN.Cloud,
bezplatnou Grandstream&nbsp; platformu pro cloudovou správu WiFi AP.
GWN7602 je ideálním &nbsp;Wi-Fi&nbsp;přístupovým bodem pro rozvoj voice-over-
Wi-Fi, nabízí bezproblémové propojení Grandstream IP telefonů podporujících Wi-Fi.
Díky podpoře pokročilých QoS, lowlatency real-time aplikací, mesh sítě a captive
portálů, je GWN7602 přístupový bod vytvořený pro scénáře nasazení s malou až
střední hustotou uživatelů..</p>
<p>Funkce:
- Dual band MIMO 2x2:2 s bezdrátovou propustností 1.17 Gbps
- 1x Gigabit a 3x 100Mbit porty pro připojení zařízení přes kabel
- Podpora až&nbsp; 80 klientských Wi-Fi&nbsp; zařízení
- Dosah pokrytí až 100 metrů
- Automatická detekce napájení PoE/PoE+ a PSE
- Jednoduchá konfigurace přes bezplatnou Grandstream&nbsp; platformu



GWN.Cloud
- Propojení a konfigurace z jiného přístupového bodu Grandstream GWN76XX
(kromě GWN7602)
- Anti-hacking zabezpečený boot a kritická data / bezpečné uzamčení důležitých
dat řízené pomocí digitálních podpisů, jedinečné bezpečnostní certifikáty / náhodné
výchozí heslo na zařízení
- Pokročilá QoS pro zajištění výkonu aplikací s nízkou latencí v reálném čase.</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

